quasi deponentes lupinam pellem, et sese Divinae Legis

sententiis, velut quibusdam Ovium velleribus obvolventes,
Sanctarum Scripturarum, adeoque etiam ipsius Novi Testa-

menti verbis, quae multipliciter in suam, aliorumque perdi-
tionem depravant, nequiter abutuntur: . . .

... I. His Nos vere divinis monitis instruct!, ubi primum,
non sine intima cordis nostri amaritudine accepimus, Librum

quemdam gallico idiomate olim impressum,et in plures tomos

distributum, sub titulo : Lenoveau Testament en Francois avec

des reflexions morales sur chaque verset etc. A Paris 1699.
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Aliter vero : Abregt de la morale de FEvangile, des Actes des

Apostres, des Epistres de S. Paul, des Epistres Canoniques
et de VApocalypse, ou Pensees Chretiennes sur le Texte de ces

Livres Sacrez, etc. A Paris 1693 et 1694, tametsi alias a

Nobis damnatum, ac revera Catholicis veritatibus pravarum
doctrinarum mendacia multifariam permiscentem, adhuc

tamen tanquam ab omni errore immunem, a pluribus haberi,

Christifidelium manibus passim obtrudi, ac nonnullorum nova

semper tentantium consilio, et opera studiose nimis quaqua-
versum disseminari, etiam latine redditum, ut perniciosae
institutions contagium, si fieri possit, pertranseat de gente
in gentem, et de Regno ad Populum alterum

;
versutis

huiusmodi seductionibus . . . Dominicum Gregem in viam

perditionis sensim abduci summopere doluimus
; adeoque

Pastoralis non minus curae nostrae stimulis quam frequentibus
Orthodoxae Fidei Zelatorum querelis, maxime vero com-

plurium Venerabilium Fratrum, praesertim Galliae Episco-

porum literis, ac precibus excitati, gliscenti morbo . . .

validiori aliquo remedio obviam ire decrevimus.

2. ... Nihil propterea opportunius, aut salubrius a Nobis

posse arbitrati sumus, quam si fallacem Libri doctrinam

generatim solummodo . . . hactenus indicatam, pluribus

singillatim ex eo excerptis propositionibus, distinctius, et

apertius explicaremus, atque universis Christifidelibus noxia

zizaniorum semina e medio tritici, quo tegebantur, educta,

velut ob oculos exponeremus. . . .

4. Huiusmodi autem propositions sunt, quae sequuntur,
videlicet :

79. Utile et necessarium est omni tempore, omni loco, et omni

personarum generi studere, et cognoscere spiritum, pietatem, et

mysteria Sacrae Scripturae.

82. Dies Dominicus a Christianis debet sanctificari lectionibus

pietatis, et super omnia Sanctarum Scripturarum. Damnosum
est velle Christianum ab hac lectione retrahere*